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 Utbildningsnämnden  

 

Revidering av Riktlinjer för Bollebygds stöd till föreningar och 
studieförbund 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden antar förslaget på revidering av Riktlinjer för Bollebygds 
kommun stöd till föreningar och studieförbund med start 2025. 

Ärendet 
2023 antogs nya riktlinjer för Bollebygd kommuns stöd till föreningar och 
studieförbund (UN2023/121). Anledningen till att riktlinjerna behöver revideras så 
kort efter beslutet är på grund av att det har skett vissa förändringar i budgetprocess 
samt vissa förtydliganden. Justeringar av verksamhetsbidraget kommer ha störst 
påverkan på föreningarna, men är nödvändig för att klara nuvarande budget.  

Justeringarna är markerade med gult i förslaget. Förslaget på reviderade riktlinjer 
lyftes på utbildningsnämndens möte i maj (UN2024/96). Utbildningsnämnden 
beslutade att återremittera ärendet till utbildningsförvaltningen för ytterligare 
beredning. Under punkten ”Verksamhetsbidrag” finns två olika förslag på 
fördelningsnyckel. I bilaga ”Exempeluträkning på hur de olika förslagen påverkar 
verksamhetsbidraget till föreningarna” finns exempeluträkningar på hur de olika 
förslagen påverkar verksamhetsbidraget till föreningarna. 

Ekonomiska förutsättningar 
Förslaget på revidering riktlinjer är framtagna med hänsyn till de medel som finns 
avsatta till stöd till föreningar och studieförbund 2024 (ca. 2,3 milj.kr.). 
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Barnkonsekvensanalys 
Revideringen gör att verksamhetsbidraget till barn och ungdomar minskar jämfört 
med de riktlinjer som antogs 2023 (UN2023/121). Jämfört med riktlinjerna som 
antogs 2013 av kommunstyrelsen (KS2013/434), så är fördelningen av 
verksamhetsbidraget mer rättvist. Det vill säga att den enskilda medlemmen inte har 
samma påverkan på bidragets storlek. 

 

 

 

Beslutsunderlag  
• Tjänsteskrivelse, 2024-09-03 

• Förslag på reviderade Riktlinjer för Bollebygds kommun stöd till 
föreningar och 

studieförbund, 2024-09-03 

• Exempeluträkning på hur de olika förslagen påverkar 
verksamhetsbidraget till föreningarna, 2024-09-03 

Skickas till 
Klicka eller tryck här för att ange text. 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 
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